morbum delespso iam vitae discriminem impenderet, Christianos per dei nomen obtestatus est uti se baptizarent. cum vero neque aqua ad manum esset neque sacerdos Christianus, vestibus hominem nudarunt, et ipsorum quidam manibus arenam haustam tertium eius capiti infudit, tertium dicens “baptizatur Theodorus in nomine patris et filii et spiritus sancti.” atque ille Ebraeus simulatque ita baptizatus est, confessum morbo suo prorsus est liberatus. postquam Alexandream pervenerunt, res ea Dionysio papas ad diiudicandum exposita est. is hominem deno aqua baptizari iussit; atque eum qui arena illum baptizaverat, diaconum ut eo munere dignum delegit. neque hoc iniuria. magnus enim Gregorius baptiamorum genera sic enumerat. “baptizavit Moses aqua, atque ante in nube et mari; baptizavit et Ioannes, non iam Iudaico more neque sola aqua, verum ad resipiscentiam. baptizat et Jesus, sed spiritu: ea est perfectio. novi et quartum baptismum, qui fit cum ob veritatis confessionem sanguis funditur. novi et quintum per lacrimas.” ergo quia nihil horum fuit, iuste non est receptus. M. Antonino imperante Oppianus opus suum de piscibus compositum. Marcus iste admodum fuit sapiens ac virtutibus ornatus, reque Romana multis bellis conservata carissimus civibus fuit. veneno est necatus a filio suo Com-

τῆς ἀρετῆς αὐτοῦ ἡ βουλὴ ἔχουσα μετὰ τὴν αὐτοῦ τελευτὴν χρυσῷ ἀπδραμάτι: αὐτὸν ἐτίμησε.

Κόμοδος οὗτος Μάρκου ἐβιούσθεντος ἦτη, ιβ' μῆνας θ'. οὗτος εἶχε τρίχας ξανθύς, εἰκασμένας χρυσῷ. ἦν δὲ φιλοκύνηγος καὶ σιμοιχικώτατος πάντων, ὃν καὶ φασὶν ἐν μιᾷ ἡμέρᾳ δώδεκα λέοντας φονεῦσαι. γέγονε δὲ καὶ ποδαλύδος καὶ κατωβαρίς. ουνέβη δὲ πολλὰ κακὰ παθεῖν τὴν Ῥώμην ἐν ταῖς ἡμέραις αὐτοῦ· λιμοῦ γὰρ γενομένου δισγύλιοι ἐν μιᾷ ἡμέρᾳ ἐτελεύτησαν. Ἀφρικανὸς δὲ οὐ φησιν ὁ χρονογράφος διτὶ ἐπὶ τούτου Κλήμης ὁ στρωματεὺς ἐν 10 Άλεξανδρεὶ ἐγνωρίζετο. Κλήμεντος δὲ φοιτητὴς Ὡριγένης ἐγένετο. ἀλλὰ καὶ Μοντανὸς αἱρεσιώργης τότε ἦν, ὃς ἐαυτὸν παράκλητον ἔλεγεν εἶναι. οὗτος δὲ Κόμοδος τοῦ ἐν Ῥόδῳ κολοσσοῦ τὴν κεφαλὴν ἀφελὼν τῇ ἐαυτοῦ στήλῃ προσέπιξε. τούτου Νάρκισσός τις τῶν οἰκείων αὐτοῦ ἐν λουτρῷ ἀπέπνιξε.

15 Περτίναξ ἐβιούσθεντον ἡμέρας πζ, μήτε τὴν γυναικα μήτε τὰ τέκνα εἰς τὸ παλάτιον εἰσαγαγών, ἀλλ' ἐνσας παρὰ τῷ πάππῳ διαιτᾶσθαι. ἐπὶ τούτου, ὡς φησὶν Εὐσέβιος, δην δὲ Σύμμαχος, εἰς τῶν ἔρμηνεντῶν τῆς τῶν Ἐβραίων γραφῆς, Ἐβιωναῖς τὴν Δ αἱρεσιν. ἀλλὰ καὶ Πορφύριος ὁ φιλόσοφος ὁ κατὰ Χριστιανῶν 20 γρύψας, καὶ Ἀφρικανὸς ὁ χρονογράφος. ἐπὶ τούτου Λεωνίδης δὲ τοῦ κακόφρονος Ὡριγένους πατήρ ἐμαρτύρησεν. οὗτος Περτίναξ ἐσφάγη ὑπὸ τῶν στρατιωτῶν.